
ZARZĄDZENIE NR 35/2026 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie 
powierzenia stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
poz, 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXI/189/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie oraz 
nadania statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 142/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 2 lipca 2021 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie  § 1 ust.2 otrzymuje 
brzmienie: 

"2. Powierzenia, o którym mowa w ust.1 dokonuje się na czas nieokreślony od dnia 5 lipca 2021 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Mieroszowa 
 
 

Andrzej Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E474F1BC-A131-411D-98DE-D2F86D225504. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2026 BURMISTRZA MIEROSZOWA z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


